
ZARZĄDZENIE 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 lutego 2015r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski w ramach Programu integracji społeczności 

romskiej w Polsce na lata 2014-2020, w 2015r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r.o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. Nr 31, poz. 206 ze zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych 

i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U Nr 17, poz. 141 ze zm.
2)

), art. 15 ust. 2c-2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 ze zm.
3)

) 

w związku z uchwałą nr 202/2014 Rady Ministrów z dnia 7 października 2014 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020, zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski w ramach Programu integracji społeczności romskiej w Polsce 

na lata 2014-2020, w 2015r., zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Paweł Klimczak, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji - Przewodniczący 

Komisji, 

2) Maria Jędrzejczak, starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców 

i Cyfryzacji - Członek Komisji, 

3) Mariola Wesołowska, starszy inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji - 

Członek Komisji. 

§ 3. Do prac Komisji powołuje sie także przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. - Paulinę 

Domańską - z głosem doradczym. 

§ 4. Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków złożonych do Programu integracji społeczności romskiej 

w Polsce na lata 2014-2020, w 2015r. przez jednostki samorządu terytorialnego, stowarzyszenia oraz inne 

podmioty działające na rzecz społeczności romskiej na terenie województwa lubuskiego. 

§ 5. Zasady i tryb działania Komisji określa Regulamin Komisji. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszystkich prac, do których została powołana, nie później 

jednak niż do dnia 31 grudnia 2015r. 

§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców 

i Cyfryzacji Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Katarzyna Osos 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz.114, Nr 92, poz. 

529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005r. Nr 62, poz. 550, z 2009r.  Nr 31, poz. 206 i Nr 157, poz. 

1241, z 2014r., poz. 829 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r., poz. 1138 i 1146 


